AGE-TIMING

Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))
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Name

DAUSCH Carina
AICHER Theresa

JANSEN Anna
MATHEIS Melanie
SCHMELZ Katerina
MAIER Helena
MEINDL Annette
RAUCH Bettina

LICHTENAUER Barbara

PERTL Veronika
PREDIGER Marlen
BRENNER Sandra

SCHENK Marina
EDER Marion
GROBNER Xandi
SCHAFFLER Kati
SCHWEIGER Ingrid
REYER Elisabeth

FRITZENWENGER Gabriele

SCHWARTZ Erna

BURGSTALLER Maria

ROTHENBERGER Karin

PFEIFFER Karin

SCHWEIGER Matthias

WITTSCHECK Lorenz
ANDERL Markus
ENZINGER Severin
AICHER Tobias

STEKIC-ANGERPOINTNER D

SOMMER Thomas

IRLACHER Tobi
PRAMBS Florian
STRABER Martin
JURCEVIC Zdravko
FEIL Markus

POLLER Michael
ECKSTEIN Andreas
OBERHAUSER Marco
REITER Bernhard

WIESHOLLER Matthias

MAYER Matthias
HUBER Stefan

HOLZINGER Florian
HOHMANN Dirk
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1992
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1984
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1974
1970

Verein

TSV Teisendorf

Lauffeuer Chiemgau

LG90 Ebersberg Grafing

SC Ainring

SC Ainring
TSV Tengling
SV Kay

TG Salzachtal
TG Salzsachtal
Ohne Verein
HaSi Club

TSV Palling

LG TuS Mitterfelden
TSV Waging

SV Taching

TSV Waging

non ferrum

TSV Palling
HaSi Club

LC Geinberg
PTSV Rosenheim

LG TuS Mitterfelden

SC Ainring
SV Taching
Truchtlaching

TSV Teisendorf

SV Taching

TG Salzachtal
TSV Palling

TG Salzachtal
TG Salzachtal
TG Salzachtal
TG Salzachtal

TSV 1888 Waging am Se

TSV Bad Endorf
non ferrum
Insel Rigen e.v.

TuS Feuchtwangen
SG Indersdorf
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Gesamt

1:03:08.9
1:13:22.7

52:05.06

54:16.59

59:53.13
1:04:41.3
1:04:57.3
1:05:17.8
1:06:03.5
1:06:33.1
1:08:41.1
1:14:14.8
1:14:35.9

1:00:05.0
1:02:52.6
1:04:35.6
1:04:50.7
1:06:38.1
1:16:57.1

1:06:50.0
1:14:35.9

1:16:36.5
1:19:54.9

1:25:04.7

49:41.45
50:27.19
54:03.67
57:50.48
58:19.84
1:09:24.3
1:13:20.1

48:21.78
48:32.30
50:58.13
52:34.79
55:52.89
59:26.37
1:00:16.9
1:00:23.7
1:01:31.7
1:04:23.0
1:10:43.9
1:13:27.8

46:27.27
49:10.83

Diff Geschwin

+10:13.72

+2:11.53

+7:48.07
+12:36.30
+12:52.32
+13:12.78
+13:58.50
+14:28.08
+16:36.13
+22:09.75
+22:30.88

+2:47.57
+4:30.59
+4:45.71
+6:33.09
+16:52.11

+7:45.88

+3:18.39
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+4:22.22
+8:09.03
+8:38.39
+19:42.87
+23:38.66
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+2:36.35
+4:13.01
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+11:04.59
+11:55.15
+12:01.98
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+16:01.26
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+25:06.05

+2:43.56
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16 km/h
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17 km/h
16 km/h

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET

Seite 1/2

ALGE-TIMING



AGE-TIMING
Eri ebnisliste ‘Standard Wertuni ‘Nach Klasse“
StNr Name Jahr  Verein Geschlec Gesamt Diff Geschwin

#
3 85 HUNDSEDER Alois 1978 Rad & Sport Schneider T M 51:13.63 +4:46.36 16 km/h
4 95 STRARER Marc 1978 TG Salzachtal M 52:00.74 +5:33.47 15km/h
5 94 MAIER Florian 1979 - M 52:14.33 +5:47.06 15km/h
6 89 EBERL Bernd 1970 LG Gendorf Wacker Bur M 53:12.79 +6:45.52 15 km/h
7 87 SCHMELZ Manfred 1970 SC Ainring M 54:12.44 +7:45.17 15km/h
8 50 SCHONDORFER Martin 1976  Eugendorf M 54:19.67 +7:52.40 15km/h
9 43 SILLIMAN Jamey 1979 - M 57:27.62 +11:00.35 14 km/h
10 76 WIRSING Thomas 1978 SV Edelweil Crock M 58:00.40 +11:33.13 14 km/h
11 44 SCHREFLER Wolfgang 1978 Naturfreunde Wals M 58:25.39 +11:58.12 14 km/h
12 80 PATERHOGA Ronny 1978 SV Erlstatt M 58:28.91 +12:01.64 14 km/h
13 83 KOPPELLE Harald 1972 JSG Laufen-Lebenau M 58:53.73 +12:26.46 14 km/h
14 47 DRECHSLER Mario 1971 SAM M 1:01:42.8 +15:15.54 13 km/h
15 48 BORCHERT-THEIMERT Tho 1974 Team Erdinger Alkoholfr M 1:01:54.3 +15:27.10 13 km/h
16 51 POLLNER Jiirgen 1972 TSV Waging M 1:04:45.1 +18:17.87 12km/h
17 49 RESCH Michael 1973 - M 1:08:36.7 +22:09.43 12 km/h
Manner 50
1 59 KOCH Gerhard 1967 Team Erdinger Alkoholfr M 51:37.22 15 km/h
2 52 WAGNER Johannes 1963 TG Salzachtal M 51:51.84 +14.62 15km/h
3 84 WOLFGRUBER Johann 1969 Rad & Sport Schneider T M 53:06.61 +1:29.39 15 km/h
4 63 SCHMIDT Robert 1969 LG Gendorf Wacker Bur M 55:38.56 +4:01.34 14 km/h
5 56 KAINDL Ale 1961 TG Salzachtal M 56:45.06 +5:07.84 14 km/h
6 96 BART Sepp 1968 TSV Kastl M 59:13.77 +7:36.55 13 km/h
7 62 HUBER Bernd 1968 LG Gendorf Wacker Bur M 59:37.90 +8:00.68 13 km/h
8 53 BIRT Christian 1966 SAM M 1:00:59.5 +9:22.30 13 km/h
9 61 ADEMMER Wolfgang 1968 SAM M 1:02:30.6 +10:53.42 13 km/h
10 92 WAGNER Christian 1962 - M 1:03:34.2 +11:57.06 13 km/h
11 91 REIMERTH Christian 1968 LG TuS Mitterfelden M 1:04:15.9 +12:38.74 12 km/h
12 57 SCHAFFLER Peter 1968 non ferrum M 1:05:12.8 +13:35.60 12 km/h
13 75 WEIDENHOFER Georg 1967 - M 1:05:20.7 +13:43.52 12 km/h
14 55 WAGNER Rudi 1961 LG Gendorf Wacker Bur M 1:05:42.2 +14:05.07 12 km/h
15 58 LECHNER Alois 1962 SV Taching M 1:08:01.9 +16:24.77 12 km/h
16 65 NIEDER Siegfried 1962  AH-Lauftreff M 1:08:54.7 +17:17.53 12 km/h
Manner 60
1 68 BETZLER Matthias 1956  SpVgg Hohenkirchen M 53:42.71 15 km/h
2 69 SCHALLINGER Georg 1954 SV Surberg M 59:58.40 +6:15.69 13 km/h
3 70 LAIMER Herbert 1956 Naturfreunde Wals M 1:02:43.6 +9:00.93 13 km/h
Manner 70
1 71 FISCHER Gerd 1948 BaderMainzl TriTeam TS M 1:09:10.7 12 km/h
mannliche Jugend
1 72 SCHWARZL Oliver 2005 SV Grédig / Union Salzb M 51:56.44 15 km/h
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